
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 

ИМЕНИ П.Я.ШТАНЬКО СТАНИЦЫ  БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 «18» мая 2022 года                                                                                    № 213 

 

О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню  

без табака  31 мая 2022 года в МОБУООШ № 31 

 имени П.Я. Штанько станицы Бесскорбной  

 На основании приказа управления образования администрации 

муниципального образования Новокубанский район от 12 мая  2022 года                  

№  270 «О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню без 

табака 31 мая 2022 года», в целях формирования у обучающихся установок 

на здоровый образ жизни   п р и к а з ы в а ю: 

1. Классным руководителям 1-9 классов  МОБУООШ № 31 имени п.я. 

Штанько станицы Бесскорбной : 

организовать в период с 26 по 31 мая 2022 года проведение мероприятий: 

- 26.05-31.05.2022 г. - тематические беседы, приуроченные к Всемирному 

дню без табака ;  

- с 30.05.2022 г. по 31.05.2022 г. – «Профилактический десант». 

2. Учителю Физической культуры и ОБЖ Михаленко Галине Николаевне 

организовать  - 31.05.2022 г. - спортивные соревнования «В здоровом теле – 

здоровый дух; 

3. Библиотекарю МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько станицы 

Бесскорбной Михаленко Галине Николаевне - 26.05-27.05.2022 г. 

организовать   - библиотечная выставка «Мы за здоровый образ жизни» ; 

4. Педагогу организатору Булычевой Ольге Борисовне  - 26.06-31.05.2022 

г. организовать  - конкурс плакатов «Мы – за здоровый образ жизни!», 

посвящённый Всемирному дню без табака; 

5. Ответственному  в срок до 01 июня 2022 года опубликовать информацию о 

проведённых мероприятиях на официальном сайте и в социальных сетях 

образовательной организации, представить отчёт о проведённых 

мероприятиях на электронную почту vospnvkub@yandex.ru.  

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОБУООШ № 31 

имени П.Я. Штанько 

станицы Бесскорбной                                                                С.В. Тишина 
 


	ПРИКАЗ
	«18» мая 2022 года                                                                                    № 213

